
 

 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Nëntor 

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Nëntor 

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       28,509.03        292,120.99                   93.19                             

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       39,754.28        313,382.51                   58.58                             

Shpenzimet Komunale 16,500.00         1,100.99          10,802.55                     65.47                             

Totali 864,973.00 69,364.30   616,306.05           71.25                    

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin nëntor dhe periudhën janar - nëntor 

2025 


